

FT Holding, Esbjerg ApS
Nørreled 21, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 20 61 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Tina Lykkegaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FT Holding, Esbjerg ApS Nørreled 21 6731 Tjæreborg CVR-nr.: 27 20 61 74 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Tina Lykkegaard Andersen, Bestyrelsesformand Flemming Clausen
Direktion	Flemming Clausen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.247 kr. mod -66.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.069 kr. mod -1.485.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-39.247	-66.071
1 Personaleomkostninger	-144.000	-144.000
Driftsresultat	-183.247	-210.071
Andre finansielle indtægter	2.045.877	1.501.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.241.370	-2.682.746
Resultat før skat	621.260	-1.391.349
Skat af årets resultat	-71.191	-94.084
Årets resultat	550.069	-1.485.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	114.400
Overføres til overført resultat	69	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.599.833
Disponeret i alt	550.069	-1.485.433

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	16.565	0
	Tilgodehavender i alt	<u>16.565</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.573.691	19.165.119
	Værdipapirer i alt	<u>18.573.691</u>	<u>19.165.119</u>
	Likvide beholdninger	1.481.550	710.423
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.071.806</u>	<u>19.875.542</u>
	Aktiver i alt	<u>20.071.806</u>	<u>19.875.542</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	18.058.049	18.057.980
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	114.400
	Egenkapital i alt	<u>19.108.049</u>	<u>18.672.380</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	16.875
	Selskabsskat	5.344	28.933
	Anden gæld	940.413	1.157.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>963.757</u>	<u>1.203.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>963.757</u>	<u>1.203.162</u>
	Passiver i alt	<u>20.071.806</u>	<u>19.875.542</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.000	144.000
	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.241.370	2.682.746
	<u>1.241.370</u>	<u>2.682.746</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2022	18.057.980	19.657.813
Årets overførte overskud eller underskud	69	-1.599.833
	<u>18.058.049</u>	<u>18.057.980</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2022	114.400	3.000.000
Udloddet udbytte	-114.400	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	114.400
	<u>550.000</u>	<u>114.400</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	14.665.955	3.907.735
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-397.323	-17.002
	<u>-397.323</u>	<u>-17.002</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Flemming Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 81f06704-1519-47de-8451-caf12571bac3
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2023 kl.: 20:06:22
Underskrevet med MitID



Flemming Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 81f06704-1519-47de-8451-caf12571bac3
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2023 kl.: 20:06:22
Underskrevet med MitID



Tina Lykkegaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tina Lykkegaard Andersen
Bestyrelsesformand
ID: 79908e35-0c29-4dc9-a4f7-6bf34154e265
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2023 kl.: 19:48:10
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2023 kl.: 07:42:45
Underskrevet med MitID



Tina Lykkegaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tina Lykkegaard Andersen
Dirigent
ID: 1b7a14d9-85dc-4b8d-a311-ea31a43f9f93
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2023 kl.: 19:22:00
Underskrevet med MitID

